educativa, las cuales se les realizó el respectivo análisis de precio y características de los bienes solicitados, para ser 
consideradas en el análisis y las proyecciones de cantidades a adquirir con el actual presupuesto; se determinó como 
valor del presente proceso la suma SETECIENTOS VEINTINUEVE MIL  PESOS ( $ 729.000,00) MCTE, 
soportados en el certificado de disponibilidad presupuestal No.2024007 de la vigencia 2024.  

OSCAR ALBA BARRAGAN 
Rector - Ordenador del Gasto

ANALISIS DE PROYECCIÓN DE EJECUCIÓN PRESUPUESTAL